
O POHÁR ŠUMPERSKÉHO DRAKA ´24 
Hokejový turnaj hráčů ročníků 2016 a ml.  

 

Termín konání: sobota 16.3.2024, 9:00-14:30 

Místo konání: zimní stadion v Šumperku, Žerotínova 55b 

Zúčastněné kluby: 4 – každý dva týmy dle úrovně dovedností (žlutá skupina pokročilí hráči, 

modrá skupina začínající hráči a hráči 2017) 

Rozměry hřiště – 3-3 na podélné poloviny hřiště 

Systém turnaje: Každý s každým na 2x18 minut hrubého času. Každý poločas se počítá jako 

samostatné utkání. Za výhru 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 b.  

O konečném umístění rozhoduje:  

1) počet bodů,  

2) vzájemné utkání (při rovnosti bodů celkové skóre z obou poločasů),  

3) rozdíl v celkovém skóre,  

4) vyšší počet vstřelených branek.  

Při rovnosti bodů u více než dvou týmů rozhoduje o umístění vzájemná minitabulka dle výše 

uvedených kritérií.  

Startující hráči: Turnaj je určený pro hráče ročníku 2016, dívky mohou být 2015.  

Pravidla a střídání: Střídání na společnou sirénu po 1 minutě. Za faul ihned nájezd. Po gólech se 

nevhazuje, soupeř umožní rozehrávku. Rozdělení hráčů do trojic je čistě na trenérech (není určeno 

pořadí nasazování hráčů dle výkonnosti; možnost dohody trenérů před utkáním). Rozlišovací pásky 

nebudou, týmy s počtem dětí menším než 9 férově střídají své hráče tak, aby všichni strávili na ledě 

zhruba stejný čas.       

Startovné: Startovné za každý tým činí 4.000 Kč (kluby které dorazí se 2 týmy tedy platí celkem 

8.000 Kč). Splatné hotově na místě, zúčastněné týmy obdrží doklad o zaplacení.  

Ceny: Týmy na 1.-3. místě obdrží medaile (zlato-bronz), týmy na 4 místě obdrž symbolické 

čokoládové medaile. Poháry a diplomy pro všechny týmy. Budou vyhlášeni nejužitečnější hráči 

jednotlivých týmů (určují si sami trenéři), kteří obdrží malou plaketu.  

Stravování: Vzhledem k odpolednímu konci turnaje pořadatel nezajišťuje hromadné obědy. 

V provozu bude na ZS bufet a restaurace, s možností dát si např. polévku. Pořadatel nezajišťuje 

žádné občerstvení do šaten.  

Zdravotní služba: Zajištěna pořadatelem. 

Kontakt na pořadatele: Radomír Čížek 605 556 524, radomir.cizek@seznam.cz  

Časový rozpis turnaje:  

9.00 – 9.45   žlutá skupina   HK MD Šumperk vs. tým 2  tým 3 vs. 4 

9.45 – 10.30  modrá skupina  

 

10.45 – 11.30    žlutá    HK MD vs. tým 3   týmy 2 vs. 4  

11.30 – 12.15   modrá  

 

12.30 – 13.15  žlutá   HK MD vs. tým 4   týmy 2 vs. 3 

13.15 – 14.00 modrá    

14.00     slavnostní vyhlášení turnaje 



 


